
www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

-47%

-28%

-26% -30%
Lipánek Maxi, 
Lipánek Maxi 

duo
130 g, více druhů

dříve 18,90
100 g = 7,62 Kč

990

Kuřecí prsa s kostí 
bez kůže
cena za 1 kg
dříve 139,90

9990

Kaiserka 
z naší pekárny

1 ks 55 g, více druhů 
dříve 3,90

290

100 g = 5,27 Kč

Pomelo
1 ks 
Čína 

dříve 49,90
3490

tiP od šéfKuchaře giusePPa

Maso solíme pouze těsně před přípravou. 
Pokud ho nasolíme dříve, sůl z něj vysaje 
vlhkost a maso může zcela ztratit šťávu 
a během tepelného zpracování se vysušit. 
Maso bude chutnější, když osolíme jen 
jednu stranu a budeme ho vařit neosolenou 
stranou dolů.

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

Jak správně solit

Nabídka platí 
od středy 24. října 
do úterý 30. října 2012



V Bille nakupuji 
často a rád!
Když si vyberu kvalitní potraviny 
za dobrou cenu, hned se mi lépe 
vaří! Perfetto!

Kuřecí játra 
chlazená
cena za 1 kg  

dříve 79,90
5990Krůtí prso 

vakuově baleno 
balení cca 1,2 kg

cena za 1 kg  
dříve 189,90

14990

Vepřová  
krkovice s kostí 

vcelku 
cena za 1 kg, velké balení 

dříve 119,90
10990

Vepřová 
krkovice s kostí 

plátky 
cena za 1 kg 

dříve od 144,90
12990Kuřecí křídla 

chlazená 
cena za 1 kg 

dříve od 74,90
5990Kuřecí čtvrtky 

chlazené 
cena za 1 kg 

dříve od 79,90
5990

Vepřová kýta  
vcelku 

cena 1 kg, velké balení 
dříve 124,90

10990

Mělněné maso 
vepřové

600 g  
dříve 71,90

1 kg =  99,83 Kč

5990

hovězí guláš 
porcovaný 

 400 g  
dříve 89,90

1 kg = 174,75 Kč

6990

-21%

-22%

-10%od-20%od-25%od

-12%

-25% -16%



Přesně Podle mého gusta.

Veselá pastýřka 
Paštika

90 g, více druhů
dříve 19,90

100 g = 14,33 Kč

1290

Jemné 
kuřecí párky, 

Kuřecí 
debrecínské 

párky
od 200 g, 2 druhy

dříve od 22,90
100 g = od 7,16 Kč

1790

chléb Rusti
tmavý 
balený 

400 g 
dříve 25,90

100 g = 4,97 Kč

1990Poličan, 
herkules 
350 g, 2 druhy 

dříve 64,90
100 g = 15,68 Kč

5490 chalupářský 
chléb 
balený 

500 g  
dříve 33,90

100 g = 5,38 Kč

2690

šunka výběrová, 
Kladenská  

pečeně
100 g, 2 druhy 
dříve od 26,90

1990

Kornspitz 
z naší pekárny 

1 ks 62 g
dříve 9,90

690

100 g = 11,13 Kč

Pletenec  
s pekanovými ořechy, 

Čokotwist 
z naší pekárny 

1 ks od 95 g, 2 druhy
dříve 19,90

1390

100 g = od 12,64 Kč

Bageta 
z naší pekárny 

1 ks 260 g 
dříve 19,90

1290

100 g = 4,96 Kč

Kakaový rohlík 
z naší pekárny 

1 ks 80 g 
dříve 9,90

690

100 g = 8,62 Kč

-30%

-30%

-23%

-35% -30%

-35%

-15%

-21%od

-21%

-26%od



uzený šprot, 
Rybí pepřenky 

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy

dříve od 14,90
990

grilované kuře 
z pultu lahůdek

1 ks 
dříve 99,90

7990

Matjesy s cibulí
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 17,90

1490 Pařížský salát 
z pultu lahůdek 

cena za 100 g 
dříve 9,90

790

990 1190 1290

Princ salám 
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 19,90

1690

Pomazánka sýrová 
s česnekem

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

dříve 13,90
1090

Kuřecí šunka prsní 
standardní 

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

dříve 15,90

1190

-22%

-34%od

-17%

-23% -20% -23%

-20%

-15%

gothajský salám 
Premium   

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 12,90

šunkový 
točený salám   
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 14,90

Klobása 
hasičská, ústecká   

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy

dříve 16,90

-25%

-20%



Přesně Podle mého gusta.

eidamský 
salámový sýr

uzený 40 % t. v s. 
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 24,90

1690

Brambory 
konzumní pozdní 

volné
1 kg 

Česká republika
dříve 13,90

790

1590

1690
cibulka 

lahůdková 
svazek

1 ks 
Německo 

dříve 12,90
790

Kaštany jedlé
1 kg 
Čína

dříve 119,90
7990

Kiwi 
1 ks 

Itálie 
dříve 8,90

390

Paprika červená
1 kg 

Španělsko
dříve 49,90

3990

Mrkev  
sáček

1 ks 1 kg 
Česká republika

dříve 19,90
1190

Mandarinky 
síťka 

1 ks 750 g 
Španělsko

dříve 34,90

1990

1 kg = 26,53 Kč

-27%

-29% -38%

Mazdamer 
45 % t. v s.

original, uzený   
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 2 druhy
dříve 21,90

dobroděj sýr  
45 % t. v s. 

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

dříve 23,90

-32%

-43%

-33% -40%

-44%

-20%

-42%



Jihočeský 
tvaroh 

250 g, více druhů 
dříve od 21,90

100 g = 5,96 Kč

1490a. W. 
olomoucké 

tvarůžky velké
167 g 

dříve 36,90
100 g = 19,10 Kč

3190
hellmann's 

tatarská omáčka, 
Majonéza 

440 ml, 2 druhy   
dříve 42,90

100 ml = 8,61 Kč

 3790

Korbáčik 
original, uzený

50 g, 2 druhy 
dříve 21,90

1490

smetana 31%
200 g 

dříve 14,90
1190

smetana 12% 
200 g

dříve 11,90

Moravia 
Čerstvé mléko 

1,5%
1 l

dříve 16,90
8901390

smetanito
150 g, více druhů

dříve 29,90
100 g = 14,60 Kč

2190

Yoplait 
Zakysaná  
smetana

180 g, více druhů 
dříve 14,90

100 g = 6,61 Kč

1190activia drink
320 g, více druhů 

dříve 19,90
1690

Président 
Karel iV. 

90 g, více druhů 
dříve 23,90

100 g = 19,89 Kč

1790

-25%-17%

-27% -25%

-13% -32%od

-32%

-20%-20%-15%

-12%

100 g = 5,28 Kč 100 g = 5,95 Kč

100 g = 29,80 Kč

Naše bio  
Vídeňské párky 

200 g 
dříve 64,90

100 g = 4,45 Kč



Přesně Podle mého gusta.

BiLLa 
Mouka

1 kg, 3 druhy 
dříve 16,90

1390sendvič
od 220 g, více druhů

dříve 44,90
100 g = od 16,04 Kč

3690

Moravský 
 vrabec se zelím 

400 g
dříve 61,90

100 g = 12,48 Kč

4990        
Kuřecí  

cordon Bleu  
250 g 

dříve 78,90
100 g = 25,16 Kč

6290

Naše bio  
Vídeňské párky 

200 g 
dříve 64,90

100 g = 27,45 Kč

5490 Naše bio 
Zmrzlina 

500 ml, více druhů
dříve 119,90

Naše bio 
Čočka červená 

loupaná  
500 g 

dříve 59,90

Naše bio 
Jogurt ochucený  

200 g, více druhů 
dříve 17,90

100 ml = 17,98 Kč

8990
100 g = 7,98 Kč

3990

100 g = 6,95 Kč

1390

-18%

-19% -20%

BiLLa 
Čerstvé těsto 

na pizzu  
400 g 

dříve 42,90
3490

100 g = 8,73 Kč

-19%

-15%

-14%

-25% -33%

-22%

-17%

Naše bio 
Rajčata cherry 

vanička 
1 ks 250 g, Itálie 

dříve 34,90
2990

100 g = 11,96 Kč



Taštičky s vejci a krůtím masem
ingredience pro 4 osoby: 1 listové těsto clever, 8 plátků krůtích prsou, 4 vejce, 
olej, 1 červená paprika, 1 cibule clever, 1 jogurt bílý clever, petrželka, sůl, 
pepř mletý clever, salát

Příprava:
Předehřejte troubu na 180 °C. Cibuli a papriku nakrájejte na malé 
kousky a orestujte je na trošce oleje. Přidejte vejce a petrželku, osolte, 
opepřete a nechte vychladnout. Vyválejte listové těsto, nakrájejte ho na 
malé čtverečky a na každý položte jeden plátek krůtích prsou s vaječnou 
směsí a zabalte je, aby vytvořily malé taštičky. Jogurt smíchejte se solí, 
pepřem a petrželkou. taštičky zapečte v troubě a podávejte s jogurtovou 
omáčkou a salátem.

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Recept šéfkuchaře Giuseppa 
giuseppe peče s Clever výrobky  
taštičky s vejci a krůtím masem

clever 
anglická slanina, 
Moravské uzené  

100 g, 2 druhy

clever 
Pepř černý 

mletý 
20 g

100 g = 24,50 Kč

490

clever 
Mozzarella 

125 g
100 g = 13,52 Kč

1690

clever 
Jogurt bílý 

380 g
100 g = 2,79 Kč

1060clever 
Listové těsto 

400 g
100 g = 2,88 Kč

1150

clever 
cibule  

síťka 
1 ks 2 kg 

Česká republika
2590

 1 kg = 12,95 Kč

clever 
Jablka červená 

taška 
1 ks 2 kg 

Česká republika
3490

1 kg = 17,45 Kč



Přesně Podle mého gusta.

clever 
anglická slanina, 
Moravské uzené  

100 g, 2 druhy
2190

clever 
Rybí salát  

v majonéze 
150 g

100 g = 8,60 Kč

1290

clever 
Závin makový 

400 g
100 g = 6,73 Kč

2690

clever 
toaletní papír 

4 role, 2-vrstvý
1 role = 4,98 Kč

1990

clever 
Rýže ve varných 

sáčcích 
400 g

100 g = 2,98 Kč

1190

clever 
sirup 

0,7 l, více druhů
1 l = 28,43 Kč

1990

clever 
Rajčatový 

protlak 
140 g

100 g = 7,79 Kč

1090 clever  
Lunchmeat 

drůbeží 
400 g

100 g = 7,93 Kč

2490

clever 
Konzerva  

pro psy 
od 1240 g, 2 druhy

100 g = od 2,23 Kč

2790

clever 
stelivo 

pro kočky 
5 kg

1 kg = 6,98 Kč

3490

clever 
cereální  

polštářky 
s lískooříškovým 

krémem  
375 g

100 g = 9,31 Kč

3490



-14%

-14%

demetra 
olivový olej    

500 ml 
dříve 94,90

100 ml = 13,98 Kč

6990 isabel sardinky 
125 g, více druhů 

dříve 27,90
100 g = 15,92 Kč

1990 Bonduelle 
Kukuřice, 

hrášek, Mrkev  
od 400 g, 4 druhy

dříve od 25,90
100 g = od 5,30

2290

spighe di campo 
těstoviny

500 g, více druhů
dříve 16,90

100 g = 2,38 Kč

1190 Knorr 
Prima Pauza

1 ks, více druhů
dříve 18,90

1490 carte d´or 
od 900 ml, více druhů 

dříve  114,90
100 ml = od 8,99 Kč

8990

Vejce M
10 ks

dříve 34,90
1 ks = 2,99 Kč

2990

hera 
250 g 

dříve 20,90
100 g = 7,16 Kč

1790
Vitana 
Masox

12 kostek, 156 g 
dříve 33,90

100 g = 12,76 Kč

1990

-21%-29% -22%

-26% -28% -12%od

Jen tuto neděli 28. října 2012

-41%

V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 27. 10. 2012.



Přesně Podle mého gusta.

strážnické 
brambůrky

60 g, 3 druhy
dříve 9,90

100 g = 13,17 Kč

790

Jihlavanka 
standard,  

extra jemná 
150 g, 2 druhy 

dříve 39,90
100 g = 19,93 Kč

2990

fidorka
30 g, více druhů 

dříve 9,90
100 g = 23,- 

690 Margot
od 90 g, 3 druhy

dříve 14,90
100 g = od 10,90 Kč

1090

Kolonáda
od 92 g, 3 druhy

dříve 24,90

100 g = od 10,64 Kč

1490

tatranky 
30 g, 2 druhy

dříve 5,90
100 g = 13,- 

390

Mokate 
2 v 1, 3 v 1

od 140 g, 3 druhy
dříve 37,90

100 g = od 16,61 Kč

2990 Pickwick  
čaj ovocný

48 g, více druhů
dříve 42,90

100 g = 56,04 Kč

2690

Nutella  
750 g

dříve 109,90
100 g = 12,65 Kč

9490 oreo 
176 g 

dříve 34,90
100 g = 15,85 Kč

2790

-20%
-40%

-14% -20%

-30%

-25% -37%

-33%-26%

-21%

emco expres 
ovesná kaše
260 g, více druhů

dříve 43,90
100 g = 12,65 Kč

3290
-25%



tiP od šéfKuchaře giusePPa

Jak skladovat lahve s vínem?
Korkem uzavřené lahve skladujeme ve 
vodorovné poloze, aby korek nevysychal. 
Pokud je uzávěr z umělé hmoty, můžeme 
víno skladovat i ve svislé poloze.

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

staropramen 
světlé výčepní

1,5 l 
dříve 35,90

1 l = 19,93 Kč

2990

Víno Čejkovice 
0,75 l, více druhů 

dříve 99,90

1 l = 93,20 Kč

6990

fernet
0,5 l, 3 druhy
dříve 159,90

1 l = 219,80 Kč

10990

Korunní 
pomeranč, malina   

1,5 l, 2 druhy 
dříve 13,90

1 l = 6,60 Kč

990

1 l = 428,43 Kč

29990

toma natura 
jemně perlivá,  

neperlivá
1,5 l, 2 druhy

dříve 11,90

1 l = 5,93 Kč

890

-31%-16%

-30% -29%

-32%

-25%

aloe Vera 
1,5 l 

dříve 49,90

1 l = 19,93 Kč

2990

aquila čaj
1,5 l, více druhů 

dříve 26,90

1 l = 10,60 Kč

1590

Pepsi,  
7up, Mirinda, 

schweppes tonic
1,5 l, více druhů 

dříve 32,90

1 l = 14,60 Kč

2190

Relax džus 
1 l, více druhů
dříve od 29,90

2490

-41%

-17%od

-33%

-40%

Jameson
0,7 l 

dříve 439,90



Přesně Podle mého gusta.

Za každých 200 korun jedna
 ná

lep
ka

25 nálepek =  1 super hrdina Zdarma
poZnávej  
superosmu
nejupovídanější ze všech. chytrolín. expert na matematiku, 

počítače a mobily.  

ve sportu ale pěkné nemehlo a trumbera. občas padá ze
 stromu.  

od neustálého sezení za počítačem je tlustý. Bude z něj 
asi velký ředitel.

vendelín hrušínský - expert na techniku

facebook .com/cZBi l la .
Zbytek superosmy tě čeká v prodejnách Billa a nawww.bil la.cz,

MULTI
PACK 3+1 ZdaRMa 

-17%od

Viva 
Pekelníkovy 

tousty 
120 g, 3 druhy 

dříve 1 ks 15,90 
100 g = 13,25 Kč

47 70 Ritter sport 
kostky 

176 g, 2 druhy 
dříve 119,90

100 g = 56,76 Kč

9990
-16% -32%

Zlatá kolekce 
pivních speciálů

6× 0,5 l + záloha
dříve 119,90

1 l = 29,97 Kč

8990
-25%

Lavazza 
crema e gusto 

mletá káva
250 g 

dříve 94,90
100 g = 31,96 Kč

7990
-15%

sunar  
complex 2, 3, 4

600 g, více druhů 
dříve 249,90

100 g = 33,31 Kč

19990
-20%

Vepřová krkovice 
bez kosti  

do mikrovlnné trouby 
140 g 

dříve 59,90
1 kg = 356,43 Kč

4990
-16%

Berger 
šunkový balíček 

balení 3× 100 g 
dříve 128,70

100 g = 29,97 Kč

8990
-30%

hipp balíček
5× tyčinka

dříve 109,50
7490

Nowaco 
Mořská štika 

filé, filety
 od 300 g, 2 druhy 

dříve od 77,90
100 g = od 16,23 Kč

6490

4 ks

NOVÉ
V BILLE



dámské 
punčochové  

kalhoty teplé 
velikost s/M, M/L 

 2 druhy

savo 
od 500 ml, více druhů

dříve od 57,90
100 ml = od 5,32 Kč

3990

Whiskas  
kapsičky 

pro kočky 
4× 85 g, 4× 100 g,  

více druhů
dříve 42,90

100 g = od 7,48 Kč

2990

Kotex  
tampony

16 ks, více druhů 
dříve 46,90

1 ks = 2,06 Kč

3290 Zewa 
kapesníčky

10× 10 ks, 3-vrstvé, 
box 100 ks, 2-vrstvé

dříve 29,90
1990

dove  
sprchový gel
250 ml, více druhů

dříve 79,90
100 ml = 19,96 Kč

4990

Pampers 
economy

od 108 ks
dříve 449,90

1 ks = od 3,70 Kč

39990

Lenor aviváž
od 1,5 l, více druhů

dříve 131,90
1 l  = od 49,95 Kč

9990

taft 
laky, gely, tužidla 

od 150 ml, více druhů  
dříve 94,90

100 ml = od 27,96 Kč

6990

MY
Zubní pasta

125 ml
dříve 29,90

100 ml = 15,92 Kč

1990

MY 
tekuté mýdlo

500 ml, 2 druhy
dříve 29,90

100 ml = 4,98 Kč

2490

-33%

-37%-26%

-11%

-24%

-31%od

-30%

-29% -33%

-16%

-33%
Persil prací 
prášek, gel, 

tablety
20 dávek, více druhů 

dříve 179,90
1 dávka = 5,99 Kč

11990



       Výrobky neplatí pro filiálky: Aš: Rybniční; Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Beroun: nám. Marie Poštové; Brno: Akát, Křídlovická; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: Lannova/Jeronýmova, Cíl, Palackého nám., ul. Mánesova; Havlíčkuv 
Brod; Jablonec n. Nisou: Poštovní; Karviná: tř. 17. listopadu; Klatovy: Nádražní; Kutná Hora; Liberec: Plaza, Staré Pavlovice; Litvínov: Podkrušnohorská; Ledeč nad Sázavou; Moravská Třebová: Marxova; Most: Chomutovská; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: Grand; 
Plzeň: Slovany, Sousedská; Praha: Argentinská, Bělehradská, Budějovická, DBK, Fénix, Jablonecká, Kamýk, Kolbenova, Lety u Dobřichovic, Libeňka, Milady Horákové, Novodvorská, V Celnici, Strašnice, Radotín; Přerov; Příbram: obch. centrum Skalka, Říčany u Prahy; 
Rakovník: Nábřeží Dr. Beneše; Slaný; Strakonice: Na ohradě; Tábor: Fr. Křižíka, Kpt. Nálepky; Trutnov: Čs. Armády; Uherské Hradiště: Velehradská třída; Uherský Brod: Pořadí; Ústí nad Labem: Bílinská; Vejprty; Vrchlabí: Krkonošská; Zlín: Zlaté Jablko.

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

Čisticí 
prostředek 

na náhrobní 
kameny

250 ml, 3 druhy
100 ml = 51,60 Kč

Lampový olej 
čirý 

500 ml
100 ml = 7,98 Kč

3990 Náhradní svíčky 
bez poklopu 

4 ks
1 ks = 4,23 Kč

1690

olejová svíčka  
s víčkem 

1 ks 160 g 
990

1 ks = 149,50 Kč

299,-

Ponožky pánské 
Kappa, umbro 

3 páry, 2 druhy
1 pár = 33,30 Kč

9990

svíčka  
v plastovém 

kalichu
1 ks 100 g

890

dámské 
punčochové  

kalhoty teplé 
velikost s/M, M/L 

 2 druhy

iluminační 
svíčky

10 ks
1 ks = 1,99 Kč

1990

Pierre cardin 
pánské boxerky 

2 ks v balení

tričko 
hello Kitty, cars, 

umbro 
1 ks, 3 druhy

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

129,-

9990

199,-



V pátek a v sobotu 26. 10. - 27. 10. 2012!

-25%
Se slevou je více  
jak 70 šamponů  
a kondicionérů  

na vlasy!

HAPPY dAYS

          Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Liberec: Palachova, tř. 
generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Praha: Aviatická, Bělehradská, Kolbenova, Křejpského, Milady Horákové, Na Petřinách, Skuteckého, V Celnici, 
Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí.  
Leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Křenová, Srbská, Svobody; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Ostrava: Masarykovo nám.; Plzeň: Plaská; 
Praha: Bělohorská, Hlavní nádraží, Karlovo náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Aviatická, Sokolovská, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: Dukelská brána; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka. 

CHYBY TISKU VYHRAZENY. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, Ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.

activia 
ovocná

2× 120 g, více druhů
dříve 19,90

1590
Jihočeský eidam, 

Lipánek uzený, 
gouda 48%, 

plátky
100 g, 4 druhy
dříve od 21,90

1790

1 l = 37,80 Kč

1890Milka  
čokoláda

od 87,5 g, více druhů
dříve 25,90

100 g = od 14,90 Kč

1490
-42%

-20% -20%
Česneková 

kýta 
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 19,90

1590

Majola 
slunečnicový 

olej 
 1 l 

dříve 39,90
2790

-30% -17%

-18%od

Pilsner urquell
0,5 l + záloha 

dříve 22,90

100 g = 6,62 Kč

M
ax

im
ál

ně
 1

0 
ks

 n
a 

os
ob

u/
de

n.

Sl
ev

a v
ám

 bu
de

 od
eč

te
na

 na
 po

kla
dn

ě!
 N

ep
lat

í n
a s

or
tim

en
t v

ýro
bk

ů z
na

čk
y C

lev
er.


